АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                                                                                          № 17-п

Об установлении льготной ставки за использование муниципального имущества

         В  целях реализации плана очередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости развития экономики Оренбургской области, в  соответствии с протоколом  заседания Правительственной комиссии по повышению устойчивости развития российской экономики от 25.03.2020 № 4кв, распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 № 100-р,  в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  п о с т а н о в л я ю:
     1. Установить на период с 01.03.2020 по 31.05.2020 льготную ставку  арендной  платы за использование муниципального имущества МО Васильевский сельсовет субъектом  МСП, основным видом  деятельности которого согласно информации, содержащейся в разделе «Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору видов деятельности»  выписки из Единого государственного реестра  юридических лиц/индивидуальных предпринимателей, является  деятельность, признанная в наибольшей степени пострадавшей из-за последствий распространения коронавирусной инфекции    с применением  корректирующего коэффициента   0,01.
2.Постановление вступает в силу после его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Васильевский сельсовет                                                     П.И. Гуляев